

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2021/01 Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně**
 "Příloha ZL 1 stavební část - VCP očištění stropu 1PP

Zadavatel: **Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace** IČO: **62161598**
Vídeňská 307/96 DIČ: **CZ62161598**
63900 Brno-Štýřice

Zhotovitel: **Společnost YUCON + COMBIN - Obřadní síně** IČO: **29184771**
Tuřanka 1222/115 DIČ:
62700 Brno-Slatina

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	87 768,48
PSV	419 938,63
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	507 707,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	507 707,11 CZK

Zaokrouhlení -0,11 CZK

Cena celkem bez DPH 507 707,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			80 079,62	15,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 688,86	1,5
767z	bandáže,zesilování žb.kcí	PSV			419 938,63	82,7
Cena celkem					507 707,11	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 767z.01	stavební část - VCP očištění stropu 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				80 079,62		
1	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb. <i>Začátek provozního součtu</i> 4,575*(2*(1,50+1,505+1,440)+4*1,43)*2 3,20*(2*1,44+4*1,43) 3,55*(2*1,44+4*1,43) <i>Konec provozního součtu</i> 189,09	m2	189,09000	180,00	34 036,20	800-2	RTS 22/ II
								133,68150
								27,52000
								30,53000
								189,09000
2	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	189,09000	243,50	46 043,42	800-2	RTS 22/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 688,86		
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,26616	1 460,05	7 688,86	801-4	RTS 22/ II
Díl: 767z		bandáže, zesilování žb.kcí				419 938,63		
4	614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní mûstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy	m2	189,09000	765,14	144 680,32	801-4	RTS 22/ II
5	622r	Reprofilace-cement.hmota tl.do 15 mm dod+mtz	m2	189,09000	1 455,70	275 258,31		Vlastní
Celkem						507 707,11		